2022年 12月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア リ ン ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菅 原 司

（コード番号：6659）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 長 谷 川  渉

（TEL. 044-589-3440）

第三者割当による第 15回新株予約権の行使状況に関するお知らせ

2022年５月 13日に発行いたしました第三者割当による第 15回新株予約権の 2022年 11月度（以下、「対象

月間」といいます。）の月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

                     記

１．第 15回新株予約権の月間行使状況（2022年 11月 1日～2022年 11月 30日）

（１） 新 株 予 約 権 の 名 称 株式会社メディアリンクス第 15回新株予約権

（２） 新 株 予 約 権 の 発 行 個 数
156,200個

（新株予約権１個につき普通株式 100株）

（３） 行 使 価 額

１株当たり 50円

本新株予約権は、東京証券取引所の定める有価証券上

場規程第 410条第１項に規定される MSCB等には該当

しません。

（４） 対 象 月 間 の 行 使 個 数 0個

（５） 発 行 個 数 に 対 す る 行 使 比 率 0.00％

（６） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 0株

（７） 対 象 月 間 の 払 込 総 額 0円

（８）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 予 約 権 個 数
200個

（９）
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 予 約 権 個 数
200個

（10）
対 象 月 の 末 日 時 点 に お け る

累 計 行 使 予 約 権 個 数
156,000個

(11) 対象月の末日時点における累計行使比率 99.87％

２．2022年 11月 30日現在の発行済株式総数及び資本金の額

（１） 発 行 済 株 式 総 数 22,675,300株

（２） 資 本 金 の 額 2,229,328千円

以上